
 
 

 
 
 
 
 

Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli (NA) - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 
Sedi secondarie: NAPOLI - Via P. Castellino, 111 / 80131 - | TORINO - Via Nizza, 52 / 10126 - Tel. 011 6706473 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 
 

1 

CNR Istituto di Biostrutture e Bioimmagini 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

Avviso di selezione n° 14/2024 IBB SSNA (Prot. 336552 del 24/09/2024) 
 

Il Direttore 
 
Visto il Bando di selezione n° 14/2024 IBB SSNA (Prot. 336552 del 24/09/2024) con il quale è stata 
indetta PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA  
“PRIN 2022 PNRR – SETTORE ERC: LS1 – P2022YBTKF – MANTRAP AS NOVEL 
THERAPEUTIC TOOLS AGAINST PRION DISEASES” – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” - COMPONENTE C2 
INVESTIMENTO 1.1, “FONDO PER IL PROGRAMMA NAZIONALE DI RICERCA E PROGETTI 
DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE (PRIN)”. ENTE FINANZIATORE: MINISTERO 
DELL’UNIVERSITÀ E RICERCA (MUR), CUP MASTER B53D23033310001; 
CUP:B53D23033320001. 
Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti”  
 

• Visti gli atti relativi alla procedura concorsuale ed in particolare i verbali n.1 del 23/10/2024 Prot. 
402989 del 25/10/2024 e n.2 del 13/11/2024 Prot. 438811del 14/11/2024; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
  

DECRETA 
l’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse, 
formulata dalla commissione esaminatrice: 
 
Nome e cognome Voto finale 
Martina Montebuglio 60/100  

 
La candidata Martina Montebuglio è dichiarata vincitrice della selezione. 
 
 

Dott.ssa Giuseppina De Simone 
Il Direttore 


		2024-11-14T13:16:09+0100
	Giuseppina De Simone




